R E Q U E R I M E N T O  Nº.  1002

SESSÃO ORDINÁRIA DE 29/10/2007
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO a necessidade de interligação dos bairros de nosso município;

 CONSIDERANDO a necessidade de melhorar o sistema viário de nosso município;

CONSIDERANDO que tal pleito é uma reivindicação antiga da população,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Deputado Federal MILTON MONTI, solicitando envidar esforços no sentido de apresentar emendas ao Orçamento Federal destinando verbas para a construção de pontes para a interligação dos vários bairros de nosso município.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 29 de outubro de 2007.

	Vereador Autor JOSEY
PR
	Vereador Autor PROF. GAMITO
PT